
K prodeji, Rodinný dům, 126 m2
Číslo inzerátu (ID): 4283978 Datum vydání: 10.10.2024

Cena za nemovitost:

2 121 000 Kč

Lokalita:
Rakovník

Nabízíme k prodeji rodinný dům v centru obce Pochvalov. Dům o
užitné ploše 126 m je ideální pro rodiny hledající klidné bydlení s
dobrou dostupností do okolních měst. Dům disponuje pěti
prostornými místnostmi rozloženými do dvou nadzemních podlaží.
V patře se nachází také terasa o velikosti 20 m2.
Nemovitost je napojena na obecní vodovod i kanalizaci.
K domu náleží prostorná garáž , kterou lze využít jako dílnu.
Konstrukce je smíšená a stav nemovitosti je před rekonstrukcí, což
nabízí jedinečnou příležitost přizpůsobit si bydlení dle vlastních
představ. Celková plocha pozemku činí 144 m2. Před domem se
nachází předzahrádka s květinovým záhonem. Neváhejte a přijďte
si prohlédnout tuto zajímavou nemovitost, která čeká na svého
nového majitele. Možnost financování hypotékou je samozřejmostí.
Pro více informací nás kontaktujte!

ID inzerátu ESO: 4283978
Inzerát vydán: 10.10.2024
ID zakázky v RK: 900887110
Poloha objektu: Řadový
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 126 m2
Plocha pozemku: 144 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 887110

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Martin Přibyl
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


